
 
                            CNPJ 04.285.518/0001-70 

                                                         Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Bahia 
                                       Telefone (77) 3451-3626 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 026/2023 

PRGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 
 
 

 

 
Contratada: LOBO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME; CNPJ nº CNPJ nº 
23.273.953/0001-29; Contrato 026/2023. Processo Administrativo 019/2023. 
Pregão Presencial nº 009/2023. Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços na confecção e instalação de materiais diversos, destinados a manutenção 
das atividades da Câmara de Vereadores de Guanambi/Ba, segundo os quantitativos 
e demais condições estabelecidas no Edital e seus anexos; Valor Global: R$ 
132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais); Vigência: 31/12/2023; Data da 
Assinatura: 24/08/2023. Assinam: Contratante/Contratada. 


